

Trio - Bramming ApS
Vardevej 4A, Tømmerby, 6740 Bramming

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 25 06 91 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2023.

John Feldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trio - Bramming ApS Vardevej 4A, Tømmerby 6740 Bramming
	CVR-nr.: 25 06 91 02
	Stiftet: 12. november 1999
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	John Feldt Line Feldt Louise Feldt Pernille Feldt
Direktion	John Feldt, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.546.133 mod 881.200 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af et ustabil marked indenfor værdipapirer.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	183.696	494.611
1 Personaleomkostninger	-591.523	-495.808
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-484.665	-479.822
Driftsresultat	-892.492	-481.019
Andre finansielle indtægter	156.675	1.413.514
Øvrige finansielle omkostninger	-810.316	-51.295
Resultat før skat	-1.546.133	881.200
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.546.133	881.200
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	353.400	339.000
Overføres til overført resultat	0	542.200
Disponeret fra overført resultat	-1.899.533	0
Disponeret i alt	-1.546.133	881.200

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	10.036.778	10.516.050
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.574	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.058.352</u>	<u>10.516.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.058.352</u>	<u>10.516.050</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.780	4.717
Tilgodehavende selskabsskat	24.068	15.804
Andre tilgodehavender	2.427.666	3.775.758
Tilgodehavender i alt	<u>2.491.514</u>	<u>3.796.279</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.012.382	4.781.910
Værdipapirer i alt	<u>4.012.382</u>	<u>4.781.910</u>
Likvide beholdninger	5.686	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.509.582</u>	<u>8.578.189</u>
Aktiver i alt	<u>16.567.934</u>	<u>19.094.239</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	126.000	126.000
5	Overført resultat	12.305.684	14.205.216
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	353.400	339.000
	Egenkapital i alt	<u>12.785.084</u>	<u>14.670.216</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.096.905	3.556.048
	Deposita	96.250	189.438
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.193.155</u>	<u>3.745.486</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	468.111	507.819
	Gæld til pengeinstitutter	0	41.627
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	11.500
	Anden gæld	109.084	117.591
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>589.695</u>	<u>678.537</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.782.850</u>	<u>4.424.023</u>
	Passiver i alt	<u>16.567.934</u>	<u>19.094.239</u>
8	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	591.523	495.808
	<u>591.523</u>	<u>495.808</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	18.414.568	18.414.568
Kostpris 30. september 2022	<u>18.414.568</u>	<u>18.414.568</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-7.898.502	-7.419.230
Årets af-/nedskrivninger	-479.288	-479.288
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-8.377.790</u>	<u>-7.898.518</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>10.036.778</u>	<u>10.516.050</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	529.767	529.767
Tilgang i årets løb	26.967	0
Kostpris 30. september 2022	<u>556.734</u>	<u>529.767</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-529.767	-529.233
Årets af-/nedskrivninger	-5.393	-534
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-535.160</u>	<u>-529.767</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>21.574</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2021	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2021	14.205.217	13.663.016		
Årets overførte overskud	<u>-1.899.533</u>	<u>542.200</u>		
	<u>12.305.684</u>	<u>14.205.216</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/9 2022</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	3.565.016	468.111	3.096.905	1.206.340
Deposita	<u>96.250</u>	<u>0</u>	<u>96.250</u>	<u>96.520</u>
	<u>3.661.266</u>	<u>468.111</u>	<u>3.193.155</u>	<u>1.302.860</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.556 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 10.037 t.kr.				
8. Oplysninger om dagsværdi			<u>Børsnoterede</u>	<u>Børsnoterede</u>
			<u>aktier</u>	<u>obligationer</u>
Dagsværdi 30. september 2022			<u>4.002.792</u>	<u>9.590</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>-767.427</u>	<u>-2.101</u>